
UCHWAŁA NR LVII/227/2014 

RADY MIEJSKIEJ w GOLINIE 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Golinie Nr LII/210/2014 z dnia 

17.06.2014r. dotyczącej przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obrębie 

miejscowości Węglew, gmina Golina 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 oraz art. 20 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 647 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. W Uchwale Nr LII/210/2014 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 17.06.2014 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranego terenu w obrębie miejscowości Węglew, gmina Golina  

w załączniku graficznym zmienia się granice objęte opracowaniem planu.  

 

§ 2. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.). 

 

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                                      Anna Kapturska 

 

 

 

 

 

 

 


